

Ejendomsanpartsselskabet Østerbrogade 84

c/o Diana Lindegaard, Kronprinsessevej 2, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 26 54 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Kjeld Villestrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Østerbrogade 84
c/o Diana Lindegaard
Kronprinsessevej 2
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 26 54 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Villestrup Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108.029 kr. mod 161.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.811	-27.213
Bruttoresultat	-25.811	-27.213
Andre finansielle indtægter	14.063	235.100
Øvrige finansielle omkostninger	-123.173	0
Resultat før skat	-134.921	207.887
1 Skat af årets resultat	26.892	-46.686
Årets resultat	-108.029	161.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.201
Disponeret fra overført resultat	-108.029	0
Disponeret i alt	-108.029	161.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	29.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.241	3.039
Tilgodehavender i alt	<u>45.941</u>	<u>3.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.055.076	1.138.212
Værdipapirer i alt	<u>1.055.076</u>	<u>1.138.212</u>
Likvide beholdninger	<u>784.478</u>	<u>852.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.495</u>	<u>1.993.524</u>
Aktiver i alt	<u>1.885.495</u>	<u>1.993.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.742.495	1.850.524
Egenkapital i alt	1.867.495	1.975.524
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	18.000
Gældsforpligtelser i alt	18.000	18.000
 Passiver i alt	1.885.495	1.993.524

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.600
Årets regulering af udskudt skat	-29.700	6.138
Regulering af tidligere års skat	<u>2.808</u>	<u>948</u>
	<u>-26.892</u>	<u>46.686</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.850.524	1.689.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.029</u>	<u>161.201</u>
	<u>1.742.495</u>	<u>1.850.524</u>